КОКОПИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2023                                                                              №62
О внесении изменений в Постановление №17 от 22.02.2023 г.                                                                                   «О порядке санкционированного сжигания сухой растительности в 2023 году на территории Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области»
Рассмотрев Представление Прокуратуры Алексеевского района Волгоградской области от 16.11.2023 года №7-24-2023, на п. 3 Постановления от 22.02.2023 № 17 «О порядке санкционированного сжигания сухой растительности в 2023 году на территории

Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района

Волгоградской области» утвержденного администрацией Аржановского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом, администрация Аржановского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района от 22.02.2023 № 17 ««О порядке санкционированного сжигания сухой растительности в 2023 году на территории Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области», следующие изменения:

- Пункт 3 Порядка санкционированного сжигания сухой растительности в 2023 году на территории Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области от 22.02.2023 № 17 – исключить.

Глава Аржановского
сельского поселения                                                                                   В.Ф. Гурина
КОПИЯ ВЕРНА:

Заместитель главы администрации

Ларинскогосельского поселения:

О.М. Горюнова